ЛИСТОВЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ
ЛИСТОВЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИRU - 2017
1
1-21
DZK
Поворотный фиксатор
Стандартное исполнение Гальваническое цинковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
- DZK - - 0,013 25 P шт.
Включая болт RBKR6.12 и гайку ZDM6.
B90
Угол горизонтальный 90°
Фиксируется на кабельном лотке
Радиус 100 мм
По запросу Высота 35 мм – 85 мм – 110 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
50 75 100 150 200 250 300 400 500 600
A (мм) 255 280 305 355 405 455 505 605 705 805
B (мм) 255 280 305 355 405 455 505 605 705 805
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD B90.60.050 60 50 - 0,474 1 P шт.
HD B90.60.075 60 75 - 0,516 1 P шт.
HD B90.60.100 60 100 - 0,738 1 P шт.
HD B90.60.150 60 150 - 0,822 1 P шт.
HD B90.60.200 60 200 - 1,374 1 P шт.
HD B90.60.250 60 250 - 1,858 1 P шт.
HD B90.60.300 60 300 - 2,292 1 P шт.
HD B90.60.400 60 400 - 2,958 1 P шт.
HD B90.60.500 60 500 - 5,424 1 P шт.
HD B90.60.600 60 600 - 6,690 1 P шт.
Для монтажа с:
HD VM6.10 - - M6 10 0,008 100 P шт.
HD VMK6.10 - - M6 - 0,009 100 P шт.
HD VMK12.20 - - M12 - 0,073 100 P шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
Минимальное количество винтов и гаек: 8 шт.